
Załącznik Nr 5
do protokołu z posiedzenia Komisji
Konkursowej powołanej
w celu przeprowadzenia postępowania
konkursowego
na stanowisko dyrektora Muzeum
Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie

Uchwała Nr 2/2025
Komisji Konkursowej z dnia 23 grudnia 2025 roku

stwierdzająca że postępowanie konkursowe na kandydata na stanowisko na dyrektora Muzeum
Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie pozostaje nierozstrzygnięte

Na podstawie § 9 ust 2. Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia
12 kwietnia 2019 r w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury
(Dz. U. 2025. 1281 t.j. ) oraz § 4 ust. 4 punkt 6 Regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej w
celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Mazowsza
Zachodniego w Żyrardowie będącego załącznikiem do Uchwały Nr 244/LXIV/25 Zarządu Powiatu
Żyrardowskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Mazowsza
Zachodniego w Żyrardowie uchwala się, co następuje:

§1.

Komisja stwierdza, że postępowanie konkursowe na kandydata na stanowisko na dyrektora
Muzeum Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie pozostaje nierozstrzygnięte ze względu na to, że
żadna oferta nie spełnia warunków określonych w ogłoszeniu o konkursie.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpis przewodniczącego:

Jarosław Hernik

Podpisy członków komisji:
Beata Rusinowska

Iwona Gmiter
1< llv0^

Magdalena Wróblewska

Mirosław Zientarzewski ^%^?^:



Marcin Olborski

Iwona Gałecka

Jerzy Naziębło

Barbara Rzeczycka

Joanna Wasilewska

- .^\k. l'.^.. ^ź%?.\^^[

_^^

Strona 2 z 2


